
Deux oeufs bio au plat
Avec bacon ou légumes du moment  
pain et beurre salé

Morning Rösti
Œuf au plat, bacon, fromage frais aux herbes,   
pickles sur une galette de pomme de terre  
aux herbes

Supplément légumes du moment  

Croque Bougeotte
Notre sandwich signature ! 
Recette du moment, demandez à notre équipe :)

Supplément bacon et/ou oeuf au plat

 
Brioche maison perdue
Au choix : sirop d’érable, confiture maison,  
nocciolata ou caramel maison

Croissant

Tranche de brioche maison
Beurre + confiture maison

Scone, beurre salé et confiture maison

Roulé brioché du jour

Pain servi au choix avec :
Beurre salé + confiture maison  
ou cream cheese ou nocciolata 

Pain, purée d'amandes bio et confiture 

Granola maison aux fruits, yaourt grec
ou avec yaourt végétal coco

petit-
   déjeuner

2,00 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €
 

4,50 €

7,00 €
8,00 €

7,50 €
 

9,50 €
 
 

+ 2,00 €

10,00 €

 
 

+ 2 € / 
 ingrédient

6,50 €

formule à 12 €

Une boisson chaude 
Café filtre, cappuccino, latte,  
chocolat chaud ou thé

+

Jus de fruit 
Orange pressée à froid ou pomme ou poire 

+

Pain, servi au choix avec : 
Beurre salé / Confiture maison  
ou cream cheese ou nocciolata 

+

Croissant
ou 
Brioche maisonjusqu'à 11h00

Merci de nous faire part de  
vos allergies alimentaires au moment 

de passer votre commande, notre 
équipe vous guidera dans votre choix

Notre carte déjeuner change tous 
les jours - à découvrir à partir de 12h 

sur notre ardoise !

Produits bio, locaux, de saison 

Carte  
du petit-déjeuner 



Croissant

Croissant, butter and homemade jam

Slice of homemade brioche
with butter and homemade jam

Scone, salted butter and homemade jam

Cinnamon or chocolate roll

Bread with : 
Salted butter + homemade jam or  
cream cheese or nocciolata 

Bread, almond butter & homemade jam

Homemade organic granola, fruits, yogurt 
With non-dairy yogurt 

Two organic eggs, sunny-side up
With bread and salted butter,  
with your choice of bacon or seasonal veggies

Morning Rösti
Sunny-side up egg, bacon, cream cheese,  
fresh herbs, pickles on a swiss version  
of hashbrown 

Add seasonal veggies 

Croque Bougeotte
Our signature hot sandwich!
Seasonal recipe, feel free to ask our staff :)

Add bacon and/or sunny-side up egg  

French toast 
Homemade brioche with your choice of  
maple syrup, jam, nocciolata or homemade caramel

 breakfast

2.00 €

3.00 €

3.50 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €
 

4.50 €

7.00 €
8.00 €

7.50 €
 

9.50 €
 

+ 2.00 €

10.00 €
 
 
 

+ 2 € / 
 ingredient

6.50 €

 breakfast combo 
			   for 12 €
One hot beverage 
Filter coffee, cappuccino, latte,  
hot chocolate or tea

+

One juice
Orange or apple or pear

+

Bread with
Salted butter / homemade jam 
or cream cheese or nocciolata 

+

Croissant
or 
Homemade brioche

Until 11.00 am

If you have any food allergy  
or restriction, please inform our team, 

we will be happy to assist you.

Breakfast 
menu

Seasonal, local and organic products

Our lunch menu changes daily and is
available from 12 PM on the board!


