

Bougeotte

Carte du petit-déjeuner



petit- déjeuner

Croissant	2,00 €
Tranche de brioche maison Beurre + confiture maison	3,50 €
Scone, beurre salé et confiture maison	4,00 €
Roulé brioché du jour	4,00 €
Pain servi au choix avec : Beurre salé + confiture maison ou cream cheese ou noccilata	4,00 €
Pain, purée d'amandes bio et confiture	4,50 €
Granola maison aux fruits, yaourt grec ou avec yaourt végétal coco	7,00 € 8,00 €

jusqu'à 11h00



Deux oeufs bio au plat Avec bacon ou légumes du moment pain et beurre salé	7,50 €
Morning Rösti Œuf au plat, bacon, fromage frais aux herbes, pickles sur une galette de pomme de terre aux herbes	9,50 €
Supplément légumes du moment	+ 2,00 €
Croque Bougeotte	10,00 €
Notre sandwich signature ! Recette du moment, demandez à notre équipe :)	
Supplément bacon et/ou oeuf au plat	+ 2 € / ingrédient
Brioche maison perdue Au choix : sirop d'érable, confiture maison, noccilata ou caramel maison	6,50 €

formule à 12 €

Une boisson chaude

Café filtre, cappuccino, latte,
chocolat chaud ou thé

+

Jus de fruit

Orange pressée à froid ou pomme ou poire

+

Pain, servi au choix avec :

Beurre salé / Confiture maison
ou cream cheese ou noccilata

+

Croissant

ou
Brioche maison

~



**Merci de nous faire part de
vos allergies alimentaires au moment
de passer votre commande, notre
équipe vous guidera dans votre choix**

~

Produits bio, locaux, de saison

~

**Notre carte déjeuner change tous
les jours - à découvrir à partir de 12h
sur notre ardoise !**



Bougeotte

Breakfast menu



breakfast

Croissant	2.00 €
Croissant, butter and homemade jam	3.00 €
Slice of homemade brioche with butter and homemade jam	3.50 €
Scone, salted butter and homemade jam	4.00 €
Cinnamon or chocolate roll	4.00 €
Bread with : Salted butter + homemade jam or cream cheese or nocciolata	4.00 €
Bread, almond butter & homemade jam	4.50 €
Homemade organic granola, fruits, yogurt With non-dairy yogurt	7.00 € 8.00 €



Until 11.00 am

Two organic eggs, sunny-side up	7.50 €
With bread and salted butter, with your choice of bacon or seasonal veggies	
Morning Rösti	9.50 €
Sunny-side up egg, bacon, cream cheese, fresh herbs, pickles on a swiss version of hashbrown	
Add seasonal veggies	+ 2.00 €
Croque Bougeotte	10.00 €
Our signature hot sandwich! Seasonal recipe, feel free to ask our staff :)	
Add bacon and/or sunny-side up egg	+ 2 € / ingredient
French toast	6.50 €
Homemade brioche with your choice of maple syrup, jam, nocciolata or homemade caramel	

breakfast combo for 12 €

One hot beverage

Filter coffee, cappuccino, latte,
hot chocolate or tea

+

One juice

Orange or apple or pear

+

Bread with

Salted butter / homemade jam
or cream cheese **or** nocciolata

+

Croissant

or
Homemade brioche

~



If you have any food allergy
or restriction, please inform our team,
we will be happy to assist you.

~

Seasonal, local and organic products

~

Our lunch menu changes daily and is
available from 12 PM on the board!

